
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/291/22 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie pomników przyrody na terenie gminy Konopnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVII/252/22 Rady Gminy Konopnica z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie pomników 
przyrody na terenie gminy Konopnica wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 zmienia się w opisie tekstowym położenie pomnika przyrody Lp. 5 oznaczenie numeru 
działki ewidencyjnej z numeru 418 na numer 435; 

2) w załączniku nr 2 zmienia się w Lp. 5 oznczenie numeru działki ewidencyjnej z numeru 418 na numer 435, 
zmienia się szerokość geograficzną z 51,337766 na szerokość geograficzną 51,33772716, zmienia się 
długość geograficzną z 18,816226 na długość geograficzną 18,81648656; 

3) załącznik nr 4c do Uchwały nr XXXVII/252/22 Rady Gminy Konopnica z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie 
pomników przyrody na terenie gminy Konopnica otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kałuda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 420



Załącznik do uchwały Nr XLIII/291/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 420


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-17T14:23:59+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




